
令和５年８月１８日 
 
施設管理者 各位 
 

川崎市健康福祉局障害保健福祉部障害者施設指導課長 
 
 
社会福祉施設等における吹付けアスベスト（石綿）等及びアスベスト（石綿）含有保温材等使用実

態調査のフォローアップ調査の実施について（依頼） 

 
 

社会福祉施設等におけるアスベスト（石綿）対策については、平素よりご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
平成 30 年度に、「社会福祉施設等における吹付けアスベスト（石綿）等及びアスベスト

（石綿）含有保温材等使用実態調査のフォローアップ調査」を実施し、その結果について、

令和３年 10 月 27 日に公表したところです。 
当該調査結果においては、一部の施設でアスベストの使用がなされていたにも関わらず、

「未措置状態の施設」が見受けられました。 
また、「未回答の施設」及び「分析予定の施設」についても相当数に上ることから、今般、

フォローアップ調査を実施することといたしましたので、前回同様、別添「調査要領」に基

づき、「未措置状態の施設」等について状況把握を行っていただくとともに、把握した内容

について期限までにご報告いただきますようお願い申し上げます。 
つきましては、上記状況等を把握するため、以下及び別添により本市所管の施設について

調査のうえ厚生労働省に報告するため、お忙しいところ大変お手数ではありますが、別添調

査要領を御参照いただき調査結果を様式に記載のうえ、令和５年８月２５日（金）までに電

子メールで御提出くださるようお願いいたします。調査期間が短く大変ご迷惑をおかけい

たしますが、御理解、御協力のほどよろしくお願いいたします。 
なお、本件調査にかかる照会等については下記連絡先までお願いいたします。 

 
 

記 
 
１．調査対象事案   指定障害者・障害児サービス事業所等における吹付けアスベスト（石 

綿）等及びアスベスト（石綿）含有保温材等使用実態調査 
２．対象施設       本市所管指定障害者・障害児サービス事業所等 
３．調査方法       アンケート調査（別添エクセルデータ） 



４．提出期限等     ①回答期限 令和５年８月２５日（金） ※期限厳守でお願いします。 
②回答方法 エクセルデータ添付によるメール回答 
③回答宛先 障害者施設指導課事業者指定担当 

                40sidou@city.kawasaki.jp 
                     ※件名を【アスベスト使用実態調査】としてください。 

④連 絡 先 障害者施設指導課事業者指定担当 
電話 ０４４－２００－２９２７ 

５．その他         調査要領等は次のホームページからダウンロードできます。 
「障害福祉情報サービスかながわ」 

→「書式ライブラリ」 
→「文書／カテゴリ検索」 

→「３．川崎市からのお知らせ」 
→「１．川崎市からのお知らせ」 

               →「1-1 社会福祉施設等における吹付けアスベスト（石綿） 
等使用実態フォローアップ調査の実施について（依頼）」 

「1-2 社会福祉施設等における吹付けアスベスト（石綿） 
等使用実態フォローアップ調査の実施について（依頼）」 

 
※「書式ライブラリ」→「文書名で検索」でもダウンロードできます。 
 
 
 
 

事業者指定担当 小田担当  
TEL 044-200-2927  
FAX 044-200-3932 

 

mailto:40sidou@city.kawasaki.jp


 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

写



 

1 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 



 

2 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

3 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

5 
 

 

 

 
 

 

   

   

  

 

   

  

 

   

   
 

 
 

 

 



 

6 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 



 

7 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

 



 



 





















 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

  
 

 

 
 

 

30  
 

  

 
 
 
 
 
 

 


